BMS BMS 039 ŞARZ - TRİGER
RULMANI

BMS-BMS
039 0 1 ad 0 30,00 TRY HARİÇ 30,00 TRY

GMB KV06DPK1195 KANALLI V
KAYIŞI

GMB-
KV06DPK119

5
0 1 ad 0 85,00 TRY HARİÇ 85,00 TRY

SKF RULMAN VKMC 01113-1 VKMC
01113-1 0 1 ad 0 410,00 TRY HARİÇ 410,00 TRY

TOPLA
M 0 3 525,00 TRY 525 TRY

YALNIZ:BEŞ YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP yapabilirsiniz. TUTAR: 525,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.